СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИЛКИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

«20» февраля 2013                                                                                          № 76
г. Шилка

О внесении изменений в Положение о нормативных правовых актах городского поселения «Шилкинское»
    В соответствии со ст. 24, 33-39 Устава городского поселения «Шилкинское», руководствуясь ст. 47 Федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет городского поселения «Шилкинское» решил:
1. Внести в Положение о нормативных правовых актах городского поселения «Шилкинское», утвержденное решением Совета городского поселения «Шилкинское» № 76 от 26.10.2006 г. следующие изменения:
-  пункт 2 части 6.2 главы 6 Положения дополнить словами «или размещение их полных текстов на официальном сайте городского поселения «Шилкинское» «город.Шилкинский.рф».
Председатель Совета городского

поселения «Шилкинское»                                                         Г.С. Колесникова